
 

Kupní smlouva 

 uzavřená dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 80/2012 Sb. v platném znění 

 

Čl. I. 

Smluvní strany 
 

Obchodní firma: KLARO, spol. s r.o. 

Se sídlem:   Podolská 103/126, 147 00  Praha 4 – Podolí 

Zastoupený:   paní Marcela Klokočková, na základě plně moci ze dne 4.4.2022 

IČ:    61460478 

DIČ:    CZ61460478 

společnost je zapsána ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 28288  

 

dále jen prodávající  

 

a 

 

Obchodní firma: Léčebna dlouhodobě nemocných Praha 6,příspěvková organizace 
Se sídlem:   Chitussiho 1108/1a, Praha 6 – Bubeneč, 160 00 

Zastoupený:   Mgr. Marta Želízková, MBA - ředitelka 

IČ:    45243956 

Bankovní spojení:  

  

dále jen kupující  

 

(prodávající a kupující dále společně i jako „účastníci smlouvy“ nebo „smluvní strany“¨ 

 

 

Čl. II. 

Vlastnické vztahy 

 

1) Předmětem této smlouvy je výroba a dodávka manipulačních vozíků POSTMAN 2 – 

pevná deska, kat.č.: 1200*, dle cenové nabídky: N3220131/01, ze dne 27.7.2022, kusů 50. 

(dále i jen jako „předmět koupě“), a to dle přiložené technické specifikace uvedené v příloze 

č. 1 této smlouvy. 

 

Čl. III. 

Předmět smlouvy 

 

1) Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje výše uvedený 

předmět koupě a tento přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu.  

 

2) Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě od prodávajícího převzít a zaplatit kupní 

cenu podle této smlouvy.  

 

 



Čl. IV. 

Kupní cena 

 

1) Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě kupní cenu ve výši 134.000,- Kč (slovy: 

stotřicetčtyřitisíc korun českých) plus 21% DPH, tj.celkem 162.140,-Kč (slovy: 

stošedesátdvatisícstočtyřicet korun českých).  

 

2) Kupující se zavazuje kupní cenu zaplatit prodávajícímu bezhotovostním převodem. Úhrada 

kupní ceny bude provedena na základě řádného daňového dokladu (faktury), který splňuje 

veškeré zákonné požadavky. Daňový doklad bude prodávajícím vystaven po řádném předání 

zboží kupujícímu a podpisu předávacího protokolu (dodacího listu) jeho oprávněným 

zástupcem. K daňovému dokladu (faktuře) musí být přiložena kopie kupujícím potvrzeného 

předávacího protokolu (dodacího listu). Splatnost daňového dokladu (faktury) bude 14 (čtrnáct) 

dní ode dne převzetí zboží kupujícím. 

 

3) V případě, že kupující je v prodlení se zaplacením kupní ceny této smlouvy, prodávající má 

nárok na úrok ve výši  0,05% z kupní ceny za každý i započatý den prodlení. 

 

 

Čl. V. 

 

Vlastnické právo 

 

1) Účastníci smlouvy se dohodli, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě v okamžiku 

úplného zaplacení kupní ceny dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 

 

  

2) K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany 

kupujícího.  

 

3) Místem dodání je: LDN Praha 6, Chitussiho 1108/1a, 160 00, Praha 6 - Bubeneč 

 

 

Čl. VI. 

Odpovědnost za vady, záruka 

 

1) V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má 

kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. §2099 až 2117 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

 

2) Záruční doba činí 24 (dvacetčtyři) měsíců a řídí se zákonem 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění.  

 

 

Čl. VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  



 

2) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými 

oběma smluvními stranami.  

 

3) Prodávající souhlasí se zveřejněním Smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 

Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv  

 

4) Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. Kupující se zavazuje smlouvu v registru smluv uveřejnit neprodleně po 

doručení podepsané kupní smlouvy na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

 

5) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.  

 

6) Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 – Cenová nabídka N3220131/01 

 

 

 

 

V Praze dne    2022  V Praze dne 2. září 2022 

 

 

 

 

________________  _______________

Prodávající    Kupující 

Paní Marcela Klokočková                                         Mgr. Marta Želízková, MBA 

Na základě plné moci ze dne 04.04.2022                 Léčebna dlouhodobě nemocných 

KLARO spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

Mgr. Marta 
Želízková, MBA

MARCELA 
KLOKOČKOVÁ



 
 

 

 

 

 

   KLARO, spol. s r.o.          

 Český výrobce vozíků 
S tradiční kvalitou     Vozíky: zdravotnické, hotelové, úklidové, třídění odpadu a prádla, atypická výroba 

Již 27 let na trhu! 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 
                 dne 27.7.2022  

      Cenová nabídka č.N3220131/01     

 Měna: Kč         
Označení         Jednotková cena     Množství  Mj DPH              Celková cena      Celková cena 

    bez DPH           bez DPH    vč. DPH  

  ________________________________________________________________________________________________ 
Postman 2 - pevná deska – Množstevní cena při odběru 50ks                                      

• rozměr pracovní desky: 47 x 73 - 104 cm 

• konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: šedá prášková barva s antimikrobiálním povrchem 

• plynule ručně nastavitelná výška plastové desky s prolisem k lůžku; možnost dovybavit košem (kat. č. 00126, 00124 - do podvozku) 

• 4 x otočná kola d= 5 cm z toho dvě brzděná; 4 x plastový nárazník 

• celková nosnost plata: 10 kg 

1200*                  2 680,00           50,00 ks 21,00%                 134 000,00        162 140,00 

   
 

  ________________________________________________________________________________________________ 
 

Celková cena               134 000,00        162 

140,00 
  ________________________________________________________________________________________________ 
  

 

  OCELOVÁ KONSTRUKCE S ANTIMIKROBIÁLNÍM POVRCHEM  

 ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ + GRAFICKÝ NÁVRH 

 VÝROBA NA MÍRU 

 MOŽNOST VZORKU PRO ODZKOUŠENÍ A ZAPŮJČENÍ DO PROVOZU 

 NEREZOVÁ OCEL AISI304 – NEPOUŽÍVAT ČISTÍCÍ PŘÍPRAVEK OBSAHUJÍCÍ CHLÓR 

 

 PLATNOST cenové nabídky je 2 měsíce 

 ZÁRUKA na plata: 5 let, vozíky: 3 roky, doplňky a příslušenství: 2 roky 

 

  Léčebna dlouhodobě nemocných    

                  Paní Krumlová 

                                  

  Chittussiho 1                   

     160 00        Praha 6                         

 

   Telefon  : 

 Podolská 103/126  

 147 00   Praha 4  

telefon  :  314005423  

fax  :  314005423  

 

IČO :  61460478   

DIČ :  CZ61460478 

Obch.rejstřík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288 

   

 



 
 

 

 

KLARO, spol.s.r.o. Český výrobce vozíků 
 ISO 9001,14001 

 

 TERMÍN DODÁNÍ – pravděpodobně do 6-7 týdnů od závazné písemné objednávky 

 NÁKLADY ZA BALNÉ A DOPRAVNÉ BUDOU KALKULOVÁNY PŘI REALIZACI 

OBJEDNÁVKY 

 

 DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Vzhledem k nynější vážné situaci s pandemií COVID-19 

nemůžeme garantovat běžné dodací termíny. Děkujeme za pochopení a přejeme všem 

hlavně pevné zdraví. 




